SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO
REITORIA

COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

Processosrecomendados pelaCPPDnaReuniao

Ordinariadodial3dejunhode 2023.

Campus Baixada Santista

Assunto

Processo

Afastamento no Pais

23089.011737/2023-25

Afastamento do Pais - Relatorio

23089.124838/2020-12

Afastamento no Pais - Relatério

23089.022382/2021-38

Atividade Remunerada

23089.013907/2023-14

23089.014421/2023-95

23089.014440/2023-11

23089.007854/2023-94

23089.015887/2023-16

23089.015698/2023-35

23089.015183/2023-35

23089.015357/2023-60

Atividade Remunerada - Relatério

23089.036539/2022-93

23089.000106/2023-81

23089.022529/2022-71

23089.004747/2021-42

23089.022026/2022-03

23089.022032/2022-52

23089.024267/2022-89

23089.005456/2023-33

Estagio Probatorio

23089.013863/2021-52

23089.013789/2021-74

23089.013867/2021-31

Licenca para Capacitacao - Relatorio

23089.029519/2022-66

23089.031523/2022-94

Progressédo Funcional

23089.013277/2023-70

23089.010287/2021-91

23089.008524/2021-54

23089.007456/2023-78

23089.003356/2021-19
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COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

Campus Diadema

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

REITORIA

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

Assunto

Processo

Afastamento do Pais

23089.005926/2023-69

Afastamento do Pais - Relatorio

23089.026543/2022-43

Atividade Remunerada

23089.014015/2023-22

Atividade Remunerada - Relatério

23089.024632/2022-55

23089.029555/2022-20

Progresséao Funcional

23089.120609/2020-29

23089.014247/2023-81

23089.109659/2020-55

23089.011450/2021-33

23089.007034/2023-01

23089.008052/2021-30

23089.008039/2021-81

23089.004434/2021-94

23089.015855/2023-11

23089.011398/2021-15

23089.015346/2023-80

23089.005902/2021-48

Campus Guarulhos

Assunto

Processo

Afastamento do Pais

23089.008314/2023-28

Atividade Remunerada

23089.015324/2023-10

Progresséo Funcional

23089.009239/2021-51

23089.013196/2023-70

23089.005816/2021-35

23089.013954/2023-50

23089.006307/2021-20

23089.007811/2021-47

23089.006855/2023-11

Promocao Funcional

23089.013961/2023-51

Campus Osasco

Assunto

Processo

Afastamento no Pais

23089.010481/2023-39

Progresséo Funcional

23089.015950/2023-14

23089.013254/2023-65

23089.008960/2021-23

23089.013989/2023-99

23089.015434/2023-81

23089.006569/2021-94

23089.012126/2023-02

23089.008813/2023-15

23089.009380/2021-53
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COMISSAO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE - CPPD

Campus Sdo José dos Campos

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

REITORIA

CPPD

Comissao Permanente
do Pessoal Docente

Assunto

Processo

Atividade Remunerada

23089.007857/2023-28

23089.013721/2023-57

Atividade Remunerada - Relatério

23089.026202/2021-97

23089.004124/2023-31

Escola Paulista de Enfermagem

Assunto

Processo

Atividade Remunerada

23089.013930/2023-09

23089.001918/2023-43

Atividade Remunerada - Relatério

23089.005713/2023-37

23089.002860/2023-55

Progressédo Funcional

23089.008272/2021-63

Escola Paulista de Medicina

Assunto

Processo

Afastamento do Pais

23089.001616/2023-75

Atividade Remunerada

23089.015313/2023-30

23089.013699/2023-45

23089.010745/2023-54

Atividade Remunerada - Relatério

23089.009885/2022-07

23089.009401/2022-11

23089.009578/2022-18

Estagio Probatorio

23089.004093/2022-38

Licenca para Capacitacao

23089.012981/2023-13

23089.014066/2023-54

Progresséo Funcional

23089.111075/2020-40

23089.107885/2020-00

23089.114351/2020-21

23089.013092/2023-65

23089.012713/2023-93

Reitoria

Assunto

Processo

Progresséo Funcional

23089.004181/2021-59

Zona Leste

Assunto

Processo

Licenga para Capacitagao

23089.005614/2023-55
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